
 

Ügyszám: 1/8-19/2013. 

   

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Ajka város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. november 28-án 9.00 

órakor megtartott üléséről 

 

Ülés helye: Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal, VI. emeleti nagyterme 

 

Jelen vannak:    Schwartz Béla polgármester, 

     Dr. Horváth József alpolgármester, 

     Dorner László, Fenyvesi Zoltán, 

     Fülöp Zoltán, Johanidesz Sándor, 

     Molnár László, Pákai Péter,  

     Peternics Mihály, Pék Attila,    

     Ravasz Tibor, Táncsics Tamás,  

     Utassy István 

 

     Összesen: 13 fő képviselő-testületi tag 

 

Hiányzó képviselő:   Rieder András 

     Rosta Albert 

      

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 

Dr. Jáger László jegyző 

Szőke Melinda Önkormányzati és Humánszolgáltató Iroda vezetője 

Kellerné Kovács Rita Pénzügyi Iroda vezetője 

Bálint Attiláné Szociális és Igazgatási Iroda vezetője 

Venczel Antal az Építési és Városgazdálkodási Iroda vezetője  

 

1. napirendi pont tárgyalásánál jelen van: 

Szabó József a Somló Volán Zrt. forgalmi igazgatója 

 

2. napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 

Péter Gábor az „AVAR Ajka” Kft. ügyvezető igazgatója 

Zsolnai Tamás az „AVAR Ajka” Kft. ügyvezető igazgatója 

 

 

Schwartz Béla 

 

Köszönti Ajka város Önkormányzatának Képviselő-testületét, a meghívott vendégeket és az 

ülésen megjelenteket. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 15 tagja közül 13 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt 

megnyitja.  
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Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Rieder András és Rosta Albert képviselők jelezték 

távolmaradásukat. 

 

 

Napirend előtti ügyek 

 

1. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a jelentés elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

176/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-

testülete a lejárt határidejű határozatokról 

szóló jelentést elfogadja. 
 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

2. A polgármester tájékoztatója az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a tájékoztató elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen, szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

tájékoztatót elfogadja. 

 

3. Tájékoztató a képviselő-testület bizottságainak átruházott hatáskörben hozott 

döntéseiről 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a tájékoztató elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

tájékoztatót elfogadja. 

 

 

Napirend megállapítása 
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Schwartz Béla 
 

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a napirendet kiegészíti a „Tájékoztató Ajka város 2013. 

évi környezeti állapotáról” című előterjesztéssel, melyet a képviselő-testület 12. napirendi 

pontkén fog megtárgyalni. Ez a napirend a tegnapi közmeghallgatás témája volt, de nem 

szavaztak róla. 

 

Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirendjét elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

177/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapítja 

meg: 

 

1. Somló Volán Zrt-vel megkötött Közszolgálati 

Szerződés módosítása 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

2. „AVAR Ajka” Kft. nonprofit szervezetté 

válásához kapcsolódó tulajdonosi döntés 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

3. A Szervezeti és Működési Szabályzat 

módosítása, a Humán és Népjóléti Bizottság 

feladatkörének kibővítése a Települési Értéktár 

Bizottság feladatainak ellátásával  

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

4. A köztisztviselők egyes juttatásairól és 

támogatásairól szóló önkormányzati rendelet  

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

5. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal 

való gazdálkodás szabályairól szóló 43/2005. 

(XI.2.) rendelet módosítása 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

6. Tulajdonjogi igény benyújtása kerékpárút 

megvalósításához 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

7. Ajka város oktatási intézményeinek 
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beiskolázási körzethatáraira vonatkozó 

véleményezés 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

8. Pályázat benyújtása Hátrányos Helyzetű 

Tanulók Arany János Tehetséggondozó 

Programban történő részvételre 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

9. Az Ajka Városi Óvoda engedélyezett 

létszámának módosítása 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

10. A Városi Intézmények Működtető Szervezete 

alapító okiratának módosítása 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

11. Az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal 

köztisztviselőivel szemben támasztott 

hivatásetikai alapelvek meghatározása 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

12. Tájékoztató Ajka város 2013. évi környezeti 

állapotáról 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

13. A képviselő-testület 2014. évi munkaterve 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

14. Interpellációk, képviselői kérdések, 

bejelentések 

Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

 

Napirend 

 

1. Somló Volán Zrt-vel megkötött Közszolgálati Szerződés módosítása 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Köszönti Szabó József forgalmi igazgatót. 

 

Az előterjesztést tárgyalta a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi és 

Ügyrendi Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököket, hogy ismertessék a bizottságok határozatát. 

 

Ajka20131128_01.pdf
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Pákai Péter 
 

A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Dorner László 
 

A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi el a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem szavazat nélkül és 6 tartózkodás 

mellett a javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

178/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

1. Ajka város Önkormányzatának Képviselő-

testülete utasítja a polgármestert, hogy az 

előterjesztés 2. mellékletét képező, a SOMLÓ 

VOLÁN Zrt. és az Ajka Város Önkormányzata 

között – legutóbb egységes szerkezetben 2006. 

december 6. napján elfogadott – a helyi menetrend 

szerinti autóbusszal történő személyszállítás 

tárgyában létrejött Közszolgáltatási Szerződés 

közös megegyezéssel történő módosítását írja alá. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő:  2013. december 31. 

 

2. „AVAR Ajka” Kft. nonprofit szervezetté válásához kapcsolódó tulajdonosi döntés 

meghozatala 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Köszönti Zsolnai Tamást és Péter Gábort. 

 

Az előterjesztést tárgyalta a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi és 

Ügyrendi Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököket, hogy ismertessék a bizottságok határozatát. 

 

Pákai Péter 
 

A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

Ajka20131128_02.pdf
Ajka20131128_02.pdf
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testületnek. 

 

Dorner László 
 

A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Peternics Mihály 
 

Egyetért a céllal. Tudja, hogy törvény írja elő, nem is lehetne kikerülni ezt a kérdést. Az előző 

napirendnél nem kívánt vitát nyitni, de az a véleménye, hogy lehet, hogy ott is ugyanezt az utat 

kellene járni. A helyi tömegközlekedést, akár a cégen belül is később egy külön céggé kellene 

alakítani. Sokkal könnyebb lenne úgy dönteni, ha el lennének különülve a költségek. Furcsa 

érzése van az embernek, amikor látja a felhozott indokokat és közben nem tudja, hogy az tényleg 

abból ered-e. Amíg csak elhiszik nekik, hogy ők valóban nyilvántartják külön a költségeket, 

eléggé kétséges, hogy az mennyire igaz. 

 

Schwartz Béla 
 

Egyetért Peternics Mihállyal. Jó lenne ezt a kormány felé továbbítani olyan formában, hogy ők 

legyenek az 51%-ban a tulajdonosok és 49%-ban pedig az állam.  

 

Ravasz Tibor 
 

A volán társaságok további sorsának a kérdése már régi történet. Ez az üzletág, ami legnagyobb 

veszteséget okozza, ezért támogatják kompenzációval a volánt.  Éppen ezért érdekesnek tartja 

Peternics Mihály felvetését. Itt a veszteség pótlására, illetve a források megteremtésére kell 

figyelmet fordítani.  

 

Dorner László 
 

Dicséret jár azoknak az önkormányzati dolgozóknak, akik részt vettek az előkészítési munkában. 

Miután nagyon jó, pontos anyagot kaptak, ezért külön dicséret jár a kft. két igazgatójának is.  

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

179/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

1. Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete, mint az „AVAR AJKA” Kft. többségi 

tulajdonosa a társaság nonprofit szervezetté válását 
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határozza el 2013. november 28-i fordulónappal, 

„AVAR AJKA” Városgazdálkodási és 

Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság, rövidítve  „AVAR 

AJKA” Nonprofit Kft néven 

2. A képviselő-testület a szervezet 

átalakulásának napjától számított 5 éves 

időtartamra ismételten ügyvezetővé választja Péter 

Gábor és Zsolnai Tamás Urakat, továbbá szintén 5 

évre ismételten felügyelő-bizottsági taggá választja 

Horváth Péter Urat. 

3. A képviselő-testület utasítja a polgármestert, 

hogy a társaság taggyűlésén e határozat szerint 

szavazzon.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2013. november 28. 

 

3. A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása, a Humán és Népjóléti Bizottság 

feladatkörének kibővítése a Települési Értéktár Bizottság feladatainak ellátásával 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Humán és Népjóléti Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi 

Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököket, hogy ismertessék a bizottságok határozatát. 

 

Utassy István 
 

A Humán és Népjóléti Bizottság a rendelet egy olvasatban történő megalkotását javasolja a 

képviselő-testületnek. 

 

Dorner László 
 

A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a rendelet egy olvasatban történő megalkotását javasolja a 

képviselő-testületnek. 

 

Ravasz Tibor 
 

A Vidékfejlesztési Minisztérium kilátásba helyezte, hogy a értéktárak működésére, azok tárgyi 

és humán feltételeihez támogatást kíván biztosítani. Ezzel kapcsolatban ki is írták a pályázatokat 

és az első kör már le is futott. Ha szakbizottsági hatáskörben működik az értéktár, akkor később 

az önkormányzat pályázhat-e a fenntartási, illetve működtetési költségekre?  

 

 

Ajka20131128_03.pdf
Ajka20131128_03.pdf
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Dr. Jáger László 
 

Mivel a pályázati kiírást nem ismeri, ezért ezt nem tudja megítélni. Általában, ahol a települési 

értéktár bizottság funkcióját nem önkormányzati bizottság látja el, hanem külön szervként 

hozzák létre - áttekintve más szervezeti és működési szabályzatokat - az ehhez kapcsolódó 

adminisztratív feladatokat mindenhol a polgármesteri, illetve a közös hivatalok látják el. Ha van 

ilyen pályázat, akkor véleménye szerint pályázhatnak, hiszen máshol is a működési költségek a 

közös hivatalnál vannak. Esetleg még azt tudja elképzelni, hogy valamelyik kulturális 

intézménynél jelentkeznek ezek a költségek. A hivatalon kívül esetleg az adminisztrációt egy 

művelődési központba, vagy egy múzeumba lehetne legfeljebb telepíteni, aminek a tevékenysége 

kapcsolódhat az értéktár bizottsághoz. Megnézik, és akkor majd választ adnak erre a kérdésre. 

 

Utassy István 
 

Tegnapi napon a közmeghallgatáson is szóba került, hogy Ajka múzeumokkal való ellátása 

megyei szinten kiemelkedő. Minden bizonnyal megszavazzák a képviselők, hogy az SZMSZ úgy 

módosuljon, hogy az értéktár bizottság a Humán és Népjóléti Bizottság keretében működjön. Ez 

nem szűkülhet le csak a bizottságra, hiszen a képviselő-testület tagjai közül is sokan vannak, 

akik Ajka történetével foglalkoznak, cikkeket publikálnak. Mindenképpen meg kell említeni az 

ajkai kőzetet. Feltétlenül ebben a listában kellene szerepeltetni a Jézus Szíve templom oltárképét, 

ami szintén egyedi. A harangjátékot, ami a bányász himnusszal kapcsolatos, szintén ebbe a 

témakörbe tartozik. Nem nagyon figyelnek oda, de az őslénykutatásnak leghíresebb embere Ősi 

Attila Ajkán él. Részben kötődik a gyűjteménye is ehhez az anyaghoz. Az üveggyár termékeit 

mindenképpen ebbe a listában kellene szerepeltetni. Tegnapi nap szóba került a gyepesi 

Zergeboglárka elnevezésű terület. Ide sorolná a Fekete István állatfiguráit, a tósoki nyírest és a 

parkerdei ősbükköst. Ezek lennének azok, amik nem kötődnek egy-egy épülethez, de Ajkát 

valamilyen formában jelképezik.  

 

Schwartz Béla 
 

Nagyon alapos volt Utassy István. 

 

Szavazásra teszi fel a rendelet egy olvasatban történő megalkotását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja, és egy olvasatban az alábbi rendelete alkotja: 

 

24/2013. (XII.02.) rendelet 
 

Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete az „Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról” szóló 

15/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról egy olvasatban rendeletet alkot. 
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A rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv 

mellékeltét képezi. 

 

Utasítja a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet 

helyben szokásos módon történő kihirdetéséről. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

4. A köztisztviselők egyes juttatásairól és támogatásairól szóló önkormányzati rendelet  

 Előadó: Schwartz Béla 

 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a bizottság határozatát. 

 

Dorner László 
 

A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a rendelet egy olvasatban történő megalkotását javasolja a 

képviselő-testületnek. 

 

Schwartz Béla 

 

Szavazásra teszi fel a rendelet egy olvasatban történő megalkotását. 

 

Megállapítja, a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja, és egy olvasatban az alábbi rendeletet alkotja: 

 

25/2013. (XI.29.) rendelet 
 

Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete a „köztisztviselők egyes juttatásairól és 

támogatásairól” egy olvasatban rendeletet alkot. 

 

A rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv 

mellékeltét képezi. 

 

Utasítja a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet 

helyben szokásos módon történő kihirdetéséről. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Ajka20131128_04.pdf
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5. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 

43/2005. (XI.2.) rendelet módosítása 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwatz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi és 

Ügyrendi Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököket, hogy ismertessék a bizottságok határozatát. 

 

Pákai Péter 
 

A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a rendelet egy olvasatban történő megalkotását 

javasolja a képviselő-testületnek.  

 

Dorner László 
 

A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a rendelet egy olvasatban történő megalkotását javasolja a 

képviselő-testületnek. 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a rendelet egy olvasatban történő megalkotását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja, és egy olvasatban az alábbi rendeletet alkotja: 

 

26/2013. (XII.02.) rendelet 

 

Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete az „önkormányzat vagyonáról és a 

vagyonnal való gazdálkodás szabályairól” szóló 

többször módosított 43/2005.(XI.2.) rendelet 

módosításáról egy olvasatban rendeletet alkot. 

 

A rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv 

mellékeltét képezi. 

 

Utasítja a jegyzőt, gondoskodjon a rendelet 

helyben szokásos módon történő kihirdetéséről. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

Ajka20131128_05.pdf
Ajka20131128_05.pdf
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6. Tulajdonjogi igény benyújtása kerékpárút megvalósításához 

 Előadó: Schwartz Béla 

 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököt, 

hogy ismertesse a bizottság határozatát. 

 

Pákai Péter 
 

A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

180/2013. (XI.28.) Kt. határoazt 
 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete: 

1. pont  

a Pápa-Ajka országos közút Ajka-Bakonygyepes 

belterületi szakasza melletti megvalósuló 

kerékpárút nyomvonalával érintett földrészletek 

jogi rendezését a Magyar Állammal, mint 

tulajdonossal szükségesnek tartja. 

A Képviselő-testület a 2007. évi CVI. tv. 36.§ (2) 

bek. c) pontja alapján ingyenes vagyonátruházási 

igényt nyújt be a Magyar Állam tulajdonosi jogait 

gyakorló Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-hez, 

illetve átruházott hatásköre alapján a 

Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központhoz a 

határozat 1. számú melléklete alapján a Magyar 

Állam tulajdonát képező, és a beruházással érintett 

földrészletekre azzal, hogy az előzetes 

munkarészhez képest az adatszolgáltatás során a 

területek nagysága változhat. 
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2. pont 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Magyar Állam tulajdonát képező ingatlanokból az 

1. pont szerinti kerékpárút építéséhez szükséges 

területrészek tulajdonjogának megszerzését terület- 

és településrendezés céljából, a közlekedési 

infrastruktúra fejlesztésére, regionális jelentőségű 

kerékpárút létesítése közérdekű céllal tartja 

szükségesnek. 

A megjelölt építmények, fejlesztési célok a 

Veszprém Megyei Területrendezési Tervben, a 

helyi településszerkezeti tervben szerepelnek, a célt 

a nyomvonalak miatt az érintett ingatlanokon 

szükséges megvalósítani. 

3. pont 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

segítendő feladatot az 1990. évi LXV. Tv. 8.§ (1) 

bek. alapján a helyi közszolgáltatások köréből a 

területfejlesztésben, településrendezésben, és a 

helyi közutak fenntartásában – beleértve a 

kerékpárutakat is – jelöli meg. Segítendő feladat az 

Ötv. 8. § (4) bekezdése alapján a kötelezően 

ellátandó helyi közutak fenntartása. 

4. pont 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

tulajdonba adás érdekében a felmerülő költségeket 

vállalja.  

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete 

utasítja a polgármestert, hogy a felmerülő 

költségeket a 2014. évi költségvetésben biztosítsa. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a telekalakítási eljárás jogerős 

befejezését követően az ingyenes átruházásra 

vonatkozó okiratokat a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt.-vel, vagy átruházott 

hatáskörben eljárva a Közlekedésfejlesztési 

Koordinációs Központtal írja alá. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2015. december 31. 
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7. Ajka város oktatási intézményeinek beiskolázási körzethatáraira vonatkozó 

véleményezés 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Humán és Népjóléti Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a bizottság határozatát. 

 

Utassy István 
 

A Humán és Népjóléti Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

181/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

1. Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Veszprémi Kormányhivatal által megküldött és a 2014/2015. 

tanévre javasolt beiskolázási körzethatárok tervezetét 

megtárgyalta az abban foglaltakat javasolja elfogadásra: 

 

Ajka 

Kötelező felvételt biztosító iskola: 036998 - Simon István 

Általános Művelődési Központ 8447 Ajka, Gyepesi u. 22. 

8400 AJKA, 100 LÉPCSŐ (teljes közterület) 

8400 AJKA, 235. ŐRHÁZ (teljes közterület) 

8400 AJKA, 236. ŐRHÁZ (teljes közterület) 

8400 AJKA, 241. ŐRHÁZ (teljes közterület) 

8400 AJKA, BENCEVEREM KUNYHÓ (teljes közterület) 

8400 AJKA, GYÁRTELEPI ÚT (teljes közterület) 

8400 AJKA, HÍD (teljes közterület) 

8400 AJKA, LÉPCSŐ (teljes közterület) 

8400 Ajka, Panoráma UTCA (teljes közterület) 

8400 Ajka, Zergeboglár UTCA (teljes közterület) 

8447 AJKA, FŰZFA UTCA (teljes közterület) 

8447 AJKA, GYEPESI ÚT (teljes közterület) 

8447 AJKA, KERTALJA UTCA (teljes közterület) 

8447 AJKA, KISBADACSONY UTCA (teljes közterület) 

8447 AJKA, KORÁNYI FRIGYES UTCA (teljes közterület) 

Ajka20131128_07.pdf
Ajka20131128_07.pdf
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8447 AJKA, MALOM (teljes közterület) 

8447 AJKA, NAPRAFORGÓ UTCA (teljes közterület) 

8447 AJKA, NYÍRES UTCA (teljes közterület) 

8447 AJKA, NYÍRJES UTCA (teljes közterület) 

8447 AJKA, RENDEKI UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, BAKONY UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, BÚZAVIRÁG UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, CSALOGÁNY UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, FECSKE UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, FORRÁS UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, FŐ ÚT (teljes közterület) 

8448 AJKA, GYEPÜ UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, HALOM UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, KORONG UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, KÖKÉNY UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, NYÁRFA UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, PIPACS UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, RIGÓ UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, SOMLÓ UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, SZÉNA UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, TÓBEREKI UTCA (teljes közterület) 

8448 AJKA, VADVIRÁG UTCA (teljes közterület) 

 

Kötelező felvételt biztosító iskola: 200937 - Borsos Miklós 

Általános Iskola 8400 Ajka, Móra Ferenc u. 19. 

8400 AJKA, ÁRVÁCSKA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BAJCSY-ZSILINSZKY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BATTHYÁNY TÉR (teljes közterület) 

8400 AJKA, BERCSÉNYI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BERÉNDI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, DAMJANICH UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, DIÓFA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, DOBÓ KATICA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, EGRI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, EÖTVÖS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ERDŐ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ERKEL FERENC UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, FEKETE ISTVÁN UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, FŐ ÚT (teljes közterület) 

8400 AJKA, FRANKEL LEÓ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, FUTÓ UTCA (teljes közterület) 

8400 Ajka, Gergőföldi UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, GYÖNGYVIRÁG UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, HÁRSFA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, HÓVIRÁG UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, IBOLYA UTCA (teljes közterület) 
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8400 AJKA, IFJÚSÁG UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, JUHAR SOR (teljes közterület) 

8400 AJKA, KISBERÉNDPUSZTA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KISFALUDY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KISS JÁNOS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KOHÁSZ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KOSSUTH UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KOSZTOLÁNYI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, LILIOM UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, LISZT FERENC UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MÁJUS 1. TÉR (teljes közterület) 

8400 AJKA, MÁTYÁS KIRÁLY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MIKES KELEMEN UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MIKSZÁTH KÁLMÁN UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MÓRA FERENC UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MÓRICZ ZSIGMOND UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, NEFELEJCS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, PÁLMA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, PETŐFI SÁNDOR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, PUSKIN UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SEMMELWEIS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SPORT UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SZABADSÁG TÉR (teljes közterület) 

8400 AJKA, SZÉCHENYI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SZEGFŰ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SZENT ISTVÁN ÚT (teljes közterület) 

8400 Ajka, Tálosi UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, TÖLGYFA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, UNNA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ÚJÉLET UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ÚJVILÁG UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ÚTTÖRŐ TÉR (teljes közterület) 

8400 AJKA, ÚTTÖRŐ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, VÁCI MIHÁLY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, VÁSÁR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, VASÚT UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, VASVÁRI PÁL UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, VERSENY UTCA (teljes közterület) 

 

Kötelező felvételt biztosító iskola: 

200938 - Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános 

Iskola Gimnázium és 

Szakközépiskola 8400 Ajka, Fürst Sándor u. 2. 

8400 AJKA, ADY ENDRE UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, AKÁCOS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ALINKA UTCA (teljes közterület) 
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8400 AJKA, ALKOTMÁNY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ARANY JÁNOS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ÁRPÁD UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, AVAR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BABITS MIHÁLY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BÁNYÁSZ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BARTÓK BÉLA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BÉKE UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BEM JÓZSEF UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BESSENYEI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BÓDAY GÁBOR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BOGÁNCS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, BRÓDY IMRE UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, CSÁKÁNY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, CSENDES UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, CSERHÁT UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, CSILLE UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, CSINGERI ÚT (teljes közterület) 

8400 AJKA, CSÓK UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, CSOKONAI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, DANKÓ PISTA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, DEÁK FERENC UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, DOMB UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, DÓZSA GYÖRGY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ESZE TAMÁS KÖZ (teljes közterület) 

8400 AJKA, ESZE TAMÁS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, FEHÉRVÁRI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, FEKETEGYÉMÁNT UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, FELSŐCSINGERI ÚT (teljes közterület) 

8400 AJKA, FENYŐ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, FIASTYÚK UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, FÜRST SÁNDOR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, GÁBOR ÁRON UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, GÁRDONYI GÉZA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, GIZELLAMAJOR (teljes közterület) 

8400 AJKA, GYÁR UTCA (teljes közterület) 

8400 Ajka, Hajnalcsillag UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, HÁMÁN KATÓ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, HARMAT UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, HATÁR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, HÉT VEZÉR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, HUNYADI JÁNOS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, JÓKAI MÓR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, JÓSZERENCSÉT UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, JÓZSEF ATTILA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, JUHÁSZ GYULA UTCA (teljes közterület) 
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8400 AJKA, KANDÓ KÁLMÁN LAKÓTELEP (teljes 

közterület) 

8400 AJKA, KATONA JÓZSEF UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KELE UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KINIZSI UTCA (teljes közterület) 

8400 Ajka, Klapka György UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KOMÁROMI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KORÁNYI FRIGYES UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KÓRHÁZ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KÖLCSEY FERENC UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, KÖZPONTI TELEP (teljes közterület) 

8400 AJKA, KÖZTÁRSASÁG UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, LAKOS JÁNOS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, LEHEL UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, LŐWY SÁNDOR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, LUTRA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MADÁCH IMRE UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MALOM KÖZ (teljes közterület) 

8400 AJKA, MARTINOVICS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MÁV LAKÓTELEP (teljes közterület) 

8400 AJKA, MÁV VASÚTÁLLOMÁS (teljes közterület) 

8400 AJKA, MEZŐ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, MUNKÁCSY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, PARRAGH LAJOS UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, PARTIZÁN UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, PÉCSI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, RÁKÓCZI FERENC UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, RÓZSA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SÁGVÁRI ENDRE UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SOMOGYI BÉLA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SZILVÁGYI KÁROLY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SZOMBATHELYI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, SZONDY GYÖRGY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, TÁNCSICS MIHÁLY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, TÉGLAGYÁRI UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, TIMFÖLDGYÁRI ÚT (teljes közterület) 

8400 AJKA, TŰZOLTÓ UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, VÁJÁR UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, VÁRALJA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, VÖRÖSMARTY UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ZAGY TÉR (teljes közterület) 

8400 AJKA, ZAGYTÉR (teljes közterület) 

8400 AJKA, ZÖLDFA UTCA (teljes közterület) 

8400 AJKA, ZRÍNYI UTCA (teljes közterület) 

8403 AJKA, BÁNYÁSZ UTCA (teljes közterület) 

8403 AJKA, CSÁKÁNY UTCA (teljes közterület) 
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8403 AJKA, CSERVÁRPUSZTA (teljes közterület) 

8403 AJKA, ÉLMUNKÁS TELEP (teljes közterület) 

8403 AJKA, FEKETEGYÉMÁNT UTCA (teljes közterület) 

8403 AJKA, FELSŐCSINGERI ÚT (teljes közterület) 

8403 AJKA, GÁRDONYI GÉZA UTCA (teljes közterület) 

8403 AJKA, KÖZPONTI TELEP (teljes közterület) 

8403 AJKA, PÁLMAJOR (teljes közterület) 

8403 AJKA, VÁJÁR UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, BARÁTSÁG UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, BÓLYAI JÁNOS UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, CSÉKÚTI UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, CSERI ÚT (teljes közterület) 

8451 AJKA, GYÜRHEGYI UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, HALIMBAI ÚT (teljes közterület) 

8451 AJKA, HONVÉD UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, IPAROS UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, ISKOLA UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, KÁLLAI ÉVA UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, KILÁTÓ UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, KODÁLY ZOLTÁN UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, MÁLNÁS UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, MARTOS FLÓRA UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, MÁRVÁNY UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, MARX KÁROLY UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, MESTER UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, MIKOVINY UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, MUNKÁS UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, PADRAGI ÚT (teljes közterület) 

8451 AJKA, SUGÁR UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, SZABÓ GÁSPÁR UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, SZIGET UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, SZIVÁRVÁNY UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, SZŐLŐHEGYI UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, TAVASZ UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, TOMPA MIHÁLY UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, TULIPÁN UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, VAJDA PÉTER UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, VERES PÉTER UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, VIRÁGOS UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, VOLÁN UTCA (teljes közterület) 

8451 AJKA, VÖRÖSTELEKI UTCA (teljes közterület) 
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2. Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete Ajka város 

jegyzőjének nyilvántartásában szereplő, a településen 

lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező 

halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó 

tanulók létszámát az alábbiak szerint, intézményi és 

tagintézményi bontásban az alábbiak szerint közli:  

 

Megnevezés Létszáma 
Ebből halmozottan hátrányos 

helyzetűek létszáma 

  

A településen lakóhellyel, vagy ennek hiányában 

tartózkodási hellyel rendelkező általános iskolába 

járó tanköteles tanulók összesen 

1393 69 

  Ebből általános iskolánként 

  Intézmény neve, címe/ Tagintézmény neve és 

címe 
Létszáma 

Ebből halmozottan 

hátrányos helyzetűek 

létszáma 

Gyvtv. 67/A.§            

(Közokt.tv.121.§ (1) 14.   

2013.szept.1-től            2013. 

augusztus 31. 

   
  
  

Ajkai Borsos Miklós Általános Iskola 514       1                           (12) 

Ajkai Borsos Miklós Általános Iskola, Ajka, Móra 

Ferenc u. 19. 
325       1                            (5) 

Ajkai Borsos Miklós Általános Iskola, Ajka, Eötvös 

u. 9. 
189       0                            (7) 

Simon István Német Nemzetiség Nyelvoktató 

Általános Iskola, Ajka, Gyepesi u. 22. 
126       0                            (0) 

Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános 

Iskola és Gimnázium  
1042      27                          (54) 

Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola 

és Gimnázium Ajka, Fürst S. u. 2. 
484      6                           (18) 

Fekete István-Vörösmarty Mihály Általános Iskola 

és Gimnázium, Ajka, József A. u. 30. 
412     12                          (24) 

Fekete István- Vörösmarty Mihály Általános Iskola 

és Gimnázium, Ajka, Iskola u. 30. 
146      9                           (12) 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 
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8. Pályázat benyújtása Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó 

Programban történő részvételre 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Humán és Népjóléti Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a bizottság határozatát. 

 

Utassy István 
 

A Humán és Népjóléti Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

182/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

Ajka város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

benyújtja pályázatát a Hátrányos Helyzetű Tanulók 

Arany János Tehetséggondozó Programjában való 

részvételre és támogatja, hogy Szokol-Humay 

Blanka nyolcadik évfolyamos tanuló (anyja neve: 

Bogdán Karolina) Ajka város képviseletében részt 

vegyen a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János 

Tehetséggondozó Programjában. 

 

Az önkormányzat elviekben támogatja a 

tanulót. 

 

Ajka város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri a polgármestert, hogy a tanuló Arany János 

Tehetséggondozó Programba történő 

jelentkezéséhez készült pályázatát és a képviselő-

testület határozatát a tanuló által első helyen 

kiválasztott középiskola részére küldje meg. 

 
Határidő: 2013. december 12. 

Felelős:    polgármester 

 

 

Ajka20131128_08.pdf
Ajka20131128_08.pdf
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9. Az Ajka Városi Óvoda engedélyezett létszámának módosítása 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Humán és Népjóléti Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi 

Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököket, hogy ismertesség a bizottságok határozatát. 

 

Utassy István 
 

A Humán és Népjóléti Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Dorner László 
 

A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

183/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

Ajka város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2014. január 1. napjától az Ajka Városi Óvoda 

szakmai tevékenységet ellátók létszámkeretét 7,5 

fővel növeli, 74 főről 81,5 főre módosítja. Az 

intézmény létszámkeretét az üzemeltetéshez 

kapcsolódó 36 fős létszámkeret változatlanul 

hagyásával összesen 117,5 főre változtatja. 

 

Utasítja a munkáltatói jogkör gyakorlóját, hogy 

ezen határozat alapján a szükséges munkáltatói 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős:     intézményvezető 

Határidő:  2013. december 31. 

 

 

 

 

 

Ajka20131128_09.pdf
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10. A Városi Intézmények Működtető Szervezete alapító okiratának módosítása 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

Melléklet 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a bizottság határozatát. 

 

Dorner László 
 

A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Utassy István 
 

Sokszor kritizálják a köznevelési törvényt, most egy enyhe dicséret nem árt azért, hogy az 

óvodákban a létszámot bővítik és az óvodai csoportok magas létszámánál viszonylag figyelembe 

veszik a leterheltséget. Ezt mindenképpen díjazni kell. Ez a napirendi pont gerjeszti azokat a 

konfliktusokat, amelyek a köznevelési intézményeknél zajlanak, illetve zajlani fognak. Most 

megváltoztatják a szabályzatot. Arról van szó, hogy az óvodában elhelyezett technikai állomány 

iskolai feladatokat is ellát a karbantartó résznél. Itt a munkáltatói jogok is kavarodnak, mert az 

intézményvezetőnek van munkáltatói joga, viszont az iskolaigazgatónak nincs. Elvileg 

utasíthatja a karbantartót. Ha akarja, ellátja, de munkajogi felelősség nem terheli. Kicsit kusza 

dolog az, hogy a működtetést és a fenntartást külön választják, ugyanakkor alsó szinten pedig 

keverednek a munkajogi szerepek. Úgy érzi, hogy itt a későbbiek során konfliktusok lesznek. A 

mostani előterjesztés a jogszabálynak megfelel. Így kell csinálni. 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselőt-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

184/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a 190/2012. (XII.19.) Kt. határozattal kiadott 

Városi Intézmények Működtető Szervezete Alapító 

Okiratát 2013. december 1. napjától módosítja. Az 

Alapító Okirat módosítását e határozat 1/A számú 

melléklete, a módosítással egységes szerkezetben 

az 1/B. számú melléklete szerint hagyja jóvá. 

 

 

Ajka20131128_10.pdf
Ajka20131128_10m.pdf
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Felkéri a polgármestert, hogy az alapító okirat 

módosításának törzskönyvi nyilvántartásban 

történő átvezetését a Magyar Államkincstárnál 

kezdeményezze, valamint az intézményvezetőt, 

hogy a szervezeti és működési szabályzat 

módosítását készítse el, és a polgármesternek 

küldje meg. 

 

Határidő: 8 napon belül 

Felelős: polgármester, intézményvezető 

 

11. Az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőivel szemben támasztott 

hivatásetikai alapelvek meghatározása 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Humán és Népjóléti Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököt, hogy 

ismertesse a bizottság határozatát. 

 

Utassy István 
 

A Humán és Népjóléti Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek. 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

185/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az Ajkai Közös Önkormányzati Hivatal 

köztisztviselőivel szemben támasztott hivatásetikai 

alapelvek részletes tartalmát, valamint az etikai 

eljárás szabályait a határozat mellékletében 

foglaltak szerint állapítja meg. 

 

Határidő: a szabályzat megismertetésére: azonnal 

Felelős:    munkáltatói jogkör gyakorlója 

 

 

 

Ajka20131128_11.pdf
Ajka20131128_11.pdf
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12. Tájékoztató Ajka város 2013. évi környezeti állapotáról 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Az előterjesztést tárgyalta a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság. Felkéri a bizottsági elnököt, 

hogy ismertesse a bizottság határozatát. 

 

Pákai Péter 
 

A Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-

testületnek.  

 

Peternics Mihály 
 

A közmeghallgatáson is elhangzott, hogy gyanús szállítmányokat láttak az erőműbe bemenni és 

itt-ott égetésekre panaszkodtak a lakók. A közmeghallgatáson elhangzott az ígéret, hogy 

foglalkozik vele az önkormányzat. Kéri, hogy erre kerítsen sort az önkormányzat. 

 

Schwartz Béla 
 

Figyelni kell. 

 

Pákai Péter 
 

Véleménye szerint rendkívül jó, hasznos, a közvélemény számára is tanulságos anyagot készített 

az előterjesztő. Érdemesnek tartja arra, hogy az anyagot teljes terjedelmében a város lakosai 

megismerjék Interneten, esetleg az Ajkai Szó mellékletében. A város összes lakója számára 

érdekességet és tanulságot is nyújt az anyag. 

 

Schwartz Béla 
 

A honlapon fogják megjelentetni az előterjesztést. 

 

Szavazásra teszi fel a tájékoztató elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 

tájékoztatót elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

186/2013. (XI.28.) Kt. határozat 

 

Ajka Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Ajka város 2013. évi környezeti állapotáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

 

 

Ajka20131128_13.pdf
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13. A képviselő-testület 2014. évi munkaterve 

 Előadó: Schwartz Béla polgármester 

 

Schwartz Béla 
 

Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem szavazattal és 6 tartózkodás 

mellett a javaslatot elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 

 

187/2013. (XI.28.) Kt. határozat 
 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete 

a 2014. évre szóló munkatervét a melléklettel 

egyezően megállapítja.  

Felkéri a polgármestert, a bizottságok elnökeit 

és a jegyzőt, hogy a munkát az abban foglaltak 

szerint szervezzék, a bizottsági munkatervekbe a 

feladatokat építsék be, és biztosítsák a 

munkaterv végrehajtását. 

 

Felelős: jegyző polgármester,  

 bizottsági elnökök,  

Határidő: 2014. december 31-ig folyamatos 

 

14. Interpellációk, képviselői kérdések, bejelentések 

 

Molnár László 
 

A mai napon telefonon  érdeklődött valaki tőle a padragi bánya területének eladásáról. 

Valószínűleg az illető meg fogja a polgármestert keresni ebben az ügyben.  

 

Schwartz Béla 
 

Megköszöni a képviselők részvételét, majd az ülést 9.40 órakor bezárja. 
 

 
 

K.m.f. 
 

 

 

 

                Schwartz Béla                                                                Dr. Jáger László 

                 polgármester                                                                 címzetes főjegyző 

 

Ajka20131128_12.pdf

